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Wahlkreis Nachname Vorname Fraktion Anschrift Straße PLZ Ort Fax-Nummer E-Mail

Baden-Baden Böhlen Beate Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07221 9708165 beate.boehlen@gruene.landtag-bw.de

Baden-Baden Wald Tobias CDU Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07221 9710031 post@tobiaswald.de

Bodensee Hahn Martin Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07551 9893763 martin.hahn.wk@gruene.landtag-bw.de

Bodensee Hoher Klaus FDP/DVP Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07544 9679923 wahlkreisbuero@fdp-bodensee.de

Breisgau Mielich Bärbl Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0761 75405 buero@baerbl-mielich.de

Breisgau Rapp Dr. Patrick CDU Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07633 9232317 kontakt@patrick-rapp.eu

Emmendingen Schoch Alexander Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07641 954546 alexander.schoch.wk@gruene.landtag-bw.de

Emmendingen Wölfle Sabine SPD Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07641 9628184 info@wahlkreisbuero-woelfle.de

Freiburg I Pix Reinhold Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0761 75405 buero@reinhold-pix.de

Freiburg II Rolland Gabi SPD Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0761 7671637 gabi.rolland@spd.landtag-bw.de

Freiburg II Sitzmann Edith Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0761 75405 edith.sitzmann@gruene.landtag-bw.de

Freudenstadt Beck Norbert CDu Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07442 122698 info@norbert-beck.com

Freudenstadt Kern Timm FDP/DVP Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0711 206314933 timm.kern@fdp.landtag-bw.de

Kehl Räpple Stefan AfD Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart kein Fax stefan.raepple@afd.landtag-bw.de

Kehl Stächele Willi CDU Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07841 6673265 willi.staechele@cdu.landtag-bw.de

Konstanz Erikli Nese GRÜNE Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0711 2063146104 wahlkreis@nese-erikli.de 

Konstanz Keck Jürgen FDP/DVP Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07732 9434852 juergen.keck@fdp.landtag-bw.de

Lahr Boser Sandra Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07821 9934878 wahlkreis@sandra-boser.de

Lahr Gentges Marion CDU Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0711 2063148103 marion.gentges@cdu.landtag-bw.de

Lörrach Frey Josef Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07621 7099091 josef.frey@gruene.landtag-bw.de

Lörrach Stickelberger Rainer SPD Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07621 550321 wahlkreisbuero@stickelberger.de

Offenburg Marwein Thomas Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0711 206314647 wahlkreis@thomas-marwein.de

Offenburg Schebesta Volker CDU Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0781 9300859 post@volker-schebesta.de

Rastatt Becker Alexander CDU Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07222 966 8187 alexander.becker@cdu.landtag-bw.de

Rastatt Hentschel Thomas Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0711 20636109 thomas.hentschel@gruene.landtag-bw.de

Rastatt Weber Jonas SPD Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07222 787506 jonas.weber@spd.landtag-bw.de

Sigmaringen Bogner-Unden Andrea Grüne Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0711 2063660 Andrea.Bogner-Unden@gruene.landtag-bw.de

Sigmaringen Burger Klaus CDU Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 7571 7316999 wahlkreis@burger-mdl.de

Singen Wehinger Dorothea GRÜNE Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07731 5051152 wahlkreis@dorothea-wehinger.de

Tuttl.-Donauesch. Senger Doris AfD Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0711 2063145615 Doris.Senger@afd.landtag-bw.de

Tuttl.-Donauesch. Wolf Guido CDU Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0711 2792106 Guido.Wolf@cdu.landtag-bw.de

VS Braun Martina GRÜNE Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 0711 2063660 martina.braun@gruene.landtag-bw.de

VS Rombach Karl CDU Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07722 866606 karl.rombach@cdu.landtag-bw.de

Waldshut-Tiengen Hartmann-Müller Sabine CDU Landtag von Baden-Württemberg Konrad-Adenauer-Str. 3 70173 Stuttgart 07741 8352631 post@hartmann-mueller.de
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